
                                                          

 

У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  
 

  Р І Ш Е Н Н Я  

 
Про внесення змін до деяких обласних програм  

у галузі «Охорона здоров’я» 

 

 

На підставі пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою забезпечення надання населенню області 

спеціалізованої медичної допомоги обласна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни до обласної комплексної програми «Здоров’я» на 2002-

2014 роки, затвердженої рішенням обласної ради від 25 жовтня 2002 року      

№ 56-ХХІV, обласної програми  «Репродуктивне  здоров’я  населення  

Одеської  області  до  2015 року», затвердженої рішенням обласної ради від 

20 грудня  2007 року 397-V, обласної цільової програми запобігання та 

лікування серцево-судинних і серцево-мозкових захворювань в Одеській 

області на 2008-2012 роки, затвердженої рішенням обласної ради  від 20 

грудня 2007 року № 398-V, обласної цільової Програми забезпечення 

профілактики ВІЛ-інфекції, лікування, догляду та підтримки ВІЛ-

інфікованих і хворих на СНІД на 2009-2013 роки, затвердженої рішенням 

обласної ради від 3  грудня  2009  року  № 989-V,  замінивши виконавця «КП 

«Одесаоблфарм» на виконавця «Управління охорони здоров’я обласної 

державної адміністрації». 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                           М.В.Пундик 

 

 

9 грудня 2011 року 

№ 306-VI 

 

 

 


